UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 	/76

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDA

DE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçOes estatutãrias ad refe-

rendum do Conselho Diretor,

RE 	S 	O 	L 	V 	E

I - Criar no Centro de Custo 1244 - Departamen-

to de Psicologia, 01 (uma) vaga para o cargo de Professor Colabo

rador 4 e 02 (duas) vagas para o cargo de Professor Visitante Ad

junto 1, a partir de 19 de agosto de 1976.

II - Os cargos serão eliminados automaticamente,

em 31 de dezembro de 1976.

Brasília, ( J de outubro de 1976

(-6
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA ZEVEDO

Reitor

Nso.)‘-)  •
, 4 o

c.c.: GRE/VRT/SPR/DAD/PSI/PES/SPA(2)

SPR/al.

1

	Page 1